GOVERNO MUNICIPAL DE ARARIPE
Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 04/2019

Considerando o número de inscritos no Processo Seletivo Simplificado de
Edital nº 04/2019, o qual consta a inscrição de 01(um) único candidato para o
cargo de médico plantonista, atendido os requisitos para a investidura no
cargo;

Considerando a classificação preliminar, admitida a posição de primeiro lugar
ao classificado e única posição no processo;

Considerando o cronograma de execução do processo e observado a data
para interposição de recursos, o qual a Comissão Executiva do PSS certifica
que não houve questionamentos ao processo e nem a classificação preliminar;

Considerando o cumprimento de todas as fases do processo, sem que haja
prejuízo ao ente governamental e nem aos candidatos, e observado que o
resultado final cumpre fielmente as normas do Edital nº 04/2019;

A Comissão Executiva PUBLICA o resultado oficial final do PSS Edital nº
04/2019, e RESOLVE antecipar para a data de 29 de abril a publicação do
Termo de Homologação do processo e assim proceder com a convocação do
candidato classificado.

Resultado Oficial Final

• CARGO: Médico plantonista – H.L.L.A

Nº

NOME

CPF

CLASSIFICAÇÃO

01 Wildiangeles de Sousa Silva 017.719.253-45 1º

Araripe-CE, 29 de abril de 2019.

Francisca Luzilânia Barbosa da Silva
Presidente da Comissão do PSS Edital nº 03/2019.